ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2010                             г. Тверь                                         № 2582
О Порядке финансового обеспечения осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий
 администрации города Твери по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме
В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и во исполнение пункта 7 приложения к постановлению администрации города Твери от 31.08.2010 № 1943 «Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок финансового обеспечения осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий администрации города Твери по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава администрации города

  В.Б. Толоко
Приложение к постановлению
   администрации города Твери
          от 01 декабря 2010 г. N 2582
Порядок финансового обеспечения осуществления муниципальным бюджетным учреждением  полномочий администрации города Твери
 по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме.

1. Настоящий Порядок  разработан в соответствии с пунктом 6 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях".
2. Финансовое обеспечение осуществления муниципальным бюджетным учреждением (далее – учреждение) полномочий администрации города Твери по исполнению публичных обязательств осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели.

3. Учреждение осуществляет оплату денежных обязательств по исполнению публичных обязательств от имени администрации города Твери на основании платежных документов, представленных им в отдел казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации города Твери.
4. Санкционирование кассовых выплат по исполнению публичных обязательств учреждением от имени администрации города Твери осуществляется в порядке, установленном Департаментом финансов администрации города Твери в отношении получателей средств бюджета города Твери.

5. Учреждение представляет в отраслевой орган администрации города Твери, осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения отчетность об исполнении публичных обязательств в порядке, установленном департаментом финансов администрации города Твери для составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджета города Твери получателями бюджетных средств.

6. Информация об осуществлении учреждением полномочий администрации города Твери по исполнению публичных обязательств отражается в отчете о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним  муниципального имущества, представляемом учреждением в порядке и по форме, которые установлены отраслевым органом администрации города Твери, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения.
Начальник департамента финансов

администрации города

В.И. Смирнов